
Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 2 : 3

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

48701 Kormann Nicole 382,10 92 98 98 95

48704 Mäusbacher Marina 379,60 91 94 95 94

48703 Rupprecht Thomas 377,80 92 93 95 91

48706 Wolfrum Theo 365,00 91 94 96 95

48707 Klier Markus 361,5 94 91 96 89

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

13201 Zahn Marco 383,10 95 96 97 94

13204 Graf Johannes 380,13 94 95 97 96

13202 Grau Wolfgang 379,50 94 95 97 96

13205 Wachsmuth Theresa 370,17 95 91 94 91

13211 Völk Jennifer 0,00 95 98 95 93

Ergebnis

383

Wettkampfpaarung: 1 HSSV Hof Tell Löhlitz 

1

Mannschaft A:

Name

HSSV Hof

Punkte

0

0

374

0

370 0

Name

Gesamt-  

ergebnis Stechschuss Punkte

382

Mannschaft B: Tell Löhlitz 

371

Gesamt-  

ergebnis Stechschuss

382 1

382 1

1376

381 1

371 0



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 4 : 1

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

13701 Schuberth Christopher 387,25 93 96 96 98

13703 Hofmann Mike 385,10 97 98 95 93

13702 Thiem-Imhof Bianca 384,10 98 95 96 96

13704 Küfner Stefanie 377,60 94 92 91 93

13705 Griesbach Felix 376,6 95 96 92 93

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

20503 Schramm Markus 378,30 93 96 98 95

20502 Zosig Florian 377,60 94 96 95 96

20504 Schugk Kevin 373,88 93 97 96 96

20508 Wendler Nils 367,50 92 93 96 93

20505 Florschütz Barbara 358,80 88 89 88 89

Wettkampfpaarung: 2 AT Neudrossenfeld SG 1354 Coburg

383

Mannschaft A: AT Neudrossenfeld

Name

383

376 1

Ergebnis

Gesamt-  

ergebnis Stechschuss Punkte

1

385

1

1

382

1

Stechschuss Punkte

370 0

Mannschaft B: SG 1354 Coburg

Name

Gesamt-  

ergebnis

381 0

0

354 0

382 0

374



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 4 : 1

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

13501 Hagen Kristina 388,30 98 94 96 97

13503 Zeidler Jannik 386,20 96 96 97 95

13504 Lindner Mirjam 384,80 97 98 98 98

13505 Wachter Laura 383,89 99 95 100 95

13508 Greger Michaela 380,17 94 90 92 95

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

22801 Methfessel Christoph 385,63 98 92 98 98

22802 Welsch Annika 385,00 93 98 95 97

22803 Harnisch Lina-Marie 381,50 93 96 97 94

22804 Hofmann Steve 380,13 94 93 90 96

22805 Koch Linda 375,5 92 94 90 93 369 0

373 0

380 0

383 0

1

Ergebnis

385

386

Stechschuss Punkte

1

1

Name

Gesamt-  

ergebnis

0

1

Mannschaft A:

Gesamt-  

ergebnis StechschussName

SG Tell Neubau

Wettkampfpaarung: 3 SG Tell Neubau SG Ludwigsstadt

Punkte

1

Mannschaft B: SG Ludwigsstadt

384

391

389

371



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 5 : 0

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

20204 Hartung Franz 375,90 95 97 99 95

20203 Feuerpfeil Uwe 374,67 94 95 98 93

20201 Eddel Nadine 374,10 94 93 95 90

20202 Bischoff Tobias 373,60 92 93 94 96

20205 Feuerpfeil Marc 371,14 95 93 92 90

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

22501 Stricker Benedikt 374,40 89 95 98 97

22502 Lesch Jörg 371,33 93 93 94 97

22504 Knöferl Sebastian 365,70 93 92 91 93

22510 Regele Astrid 361,50 87 90 88 93

22505 Werner Andreas 352,13 93 85 89 92 359 0

358 0

369 0

377 0

0

Ergebnis

386

379

Stechschuss Punkte

1

1

Name

Gesamt-  

ergebnis

1

1

Mannschaft A:

Gesamt-  

ergebnis StechschussName

SV Blumenrod

Wettkampfpaarung: 4 SV Blumenrod SSG Lichtenfels

Punkte

1

Mannschaft B: SSG Lichtenfels

380

372

375

370



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 4 : 1

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

20501 Stang Katharina 386,50 97 97 97 97

20503 Schramm Markus 378,30 97 97 92 95

20502 Zosig Florian 377,60 95 97 97 96

20504 Schugk Kevin 373,88 93 97 97 93

20508 Wendler Nils 367,50 90 92 94 93

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

13201 Zahn Marco 383,10 96 96 94 97

13204 Graf Johannes 380,13 97 94 93 96

13202 Grau Wolfgang 379,50 96 96 96 96

13205 Wachsmuth Theresa 370,17 96 94 92 93

13211 Völk Jennifer 0,00 93 95 93 96 377 1

375 0

384 0

380 0

0

Ergebnis

388

383

Stechschuss Punkte

1

1

Name

Gesamt-  

ergebnis

1

1

Mannschaft A:

Gesamt-  

ergebnis StechschussName

SG 1354 Coburg

Wettkampfpaarung: 5 SG 1354 Coburg Tell Löhlitz 

Punkte

0

Mannschaft B: Tell Löhlitz 

381

385

380

369



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 0 : 5

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

22501 Stricker Benedikt 374,40 98 91 89 93

22502 Lesch Jörg 371,33 96 95 91 98

22504 Knöferl Sebastian 365,70 92 89 92 94

22510 Regele Astrid 361,50 87 85 87 89

22505 Werner Andreas 352,13 95 94 93 88

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

22801 Methfessel Christoph 385,63 98 96 97 96

22802 Welsch Annika 385,00 97 97 94 95

22803 Harnisch Lina-Marie 381,50 96 96 97 97

22804 Hofmann Steve 380,13 95 98 95 97

22805 Koch Linda 375,5 91 94 94 95 374 1

385 1

386 1

383 1

1

Ergebnis

371

387

Stechschuss Punkte

0

0

Name

Gesamt-  

ergebnis

0

0

Mannschaft A:

Gesamt-  

ergebnis StechschussName

SSG Lichtenfels

Wettkampfpaarung: 6 SSG Lichtenfels SG Ludwigsstadt

Punkte

0

Mannschaft B: SG Ludwigsstadt

380

367

348

370



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 0 : 5

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

20204 Hartung Franz 375,90 94 94 94 93

20203 Feuerpfeil Uwe 374,67 94 89 91 91

20201 Eddel Nadine 374,10 96 91 92 92

20202 Bischoff Tobias 373,60 95 96 91 93

20205 Feuerpfeil Marc 371,14 93 96 93 93

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

13701 Schuberth Christopher 387,25 94 95 99 97

13703 Hofmann Mike 385,10 94 97 98 94

13702 Thiem-Imhof Bianca 384,10 96 97 94 95

13704 Küfner Stefanie 377,60 93 92 97 99

13705 Griesbach Felix 376,6 93 94 96 92

Ergebnis

375

Wettkampfpaarung: 7 SV Blumenrod AT Neudrossenfeld

0

Mannschaft A:

Name

SV Blumenrod

Punkte

0

0

365

1

9375 0

Name

Gesamt-  

ergebnis Stechschuss Punkte

385

Mannschaft B: AT Neudrossenfeld

371

Gesamt-  

ergebnis Stechschuss

382 1

383 1

0375

375 10 1

381 1



Luftgewehr Oberfrankenliga

 gegen 4 : 1

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

13503 Zeidler Jannik 386,20 94 94 96 96

13504 Lindner Mirjam 384,80 98 97 96 95

13505 Wachter Laura 383,89 96 97 95 96

13508 Greger Michaela 380,17 96 93 99 94

13506 Freiberger Jutta 374,25 91 92 97 98

Schützennr. Vorname Setzergebnis

1. Serie  

Ringe

2. Serie  

Ringe

3. Serie  

Ringe

4. Serie  

Ringe

48701 Kormann Nicole 382,10 96 95 97 97

48704 Mäusbacher Marina 379,60 93 95 96 97

48703 Rupprecht Thomas 377,80 96 94 96 93

48706 Wolfrum Theo 365,00 93 92 89 87

48707 Klier Markus 361,5 95 93 89 95 372 0

361 0

379 0

381 0

1

Ergebnis

380

385

Stechschuss Punkte

1

1

Name

Gesamt-  

ergebnis

0

1

Mannschaft A:

Gesamt-  

ergebnis StechschussName

SG Tell Neubau

Wettkampfpaarung: 8 SG Tell Neubau HSSV Hof

Punkte

1

Mannschaft B: HSSV Hof

386

384

382

378


